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Amunicja Fiocchi SLUG 12/70
32g

Dostępność

Czas wysyłki Odbiór osobisty

Numer katalogowy Amu000262

Kod EAN 762344055794

Producent Fiocchi

Opis produktu
HUNTING SHOTSHELLS PERFORMANCE

Amunicja myśliwska Hunting Shotshells Performace Fiocchi w nowej formie z czytelną identyfikacją kolorem gilzy. Gwarantuje niezwykłą
powtarzalność i doskonałe wyniki na strzelnicy oraz skuteczność strzału w każdym rodzaju polowania, od słonki do dzika. Linia performance
obejmuje aż 21 różnych produktów. Jest to najwyższa linia w ofercie fiocchi przeznaczona dla myśliwych. Pozwala polować w różnych nawet
najtrudniejszych warunkach pogodowych.

SLUG/BUCKSHOT LINE

Szczególna linia amunicji do broni gładkolufowej. Pociski typu brenneke po opuszczeniu gładkiej lufy stabilizują się w locie wykorzystując efekt
żyroskopowy dzięki brzechwom. Amunicja slug jest przeznaczona głównie do stosunkowo rzadkich strzelb o lufach gwintowanych. Duża masa
pocisku jest niezwykle skuteczna na niewielkie odległości. Loftki są ogniwem pośrednim pomiędzy kulą a śrutem. Każdy myśliwy powinien takie
naboje mieć, lecz raczej nie powinien ich używać ze względu na małą moc obalającą i w efekcie możliwość ranienia zwierzyny. Jednak mogą
okazać niezastąpione przy dochodzeniu postrzałka w zaroślach lub w zbożu.

SLUG

12/70/27 transparent 32 Projectile Gualandi 10 - 250

 
Kaliber: 12/70
Masa pocisku: 32 g
Typ pocisku: gualandi bullet
Rodzaj zamknięcia: round crimp
Ilość sztuk w opakowaniu: 10 sztuk
Ilość sztuk w opakowaniu zbiorczym: 250
Zastosowanie: Strzelectwo sportowe, Myślistwo
Amunicja zamówiona w naszym sklepie internetowym będzie zarezerwowana tylko przez 2 dni robocze. Po tym czasie, przy
braku odbioru, zamówienie zostanie anulowane. Amunicję można odebrać wyłącznie osobiście i wyłącznie na własny
dokument uprawniający do jej zakupu.
Amunicję można nabywać na podstawie legitymacji posiadacza broni lub świadectwa broni, wyłącznie dla tej broni, która jest
określona w legitymacji albo na podstawie świadectwa broni i pisemnego zamówienia podmiotu uprawnionego do nabycia
amunicji. (Art. 14 Ustawy o broni i amunicji).
  

Szczegółowe informacje pod nr tel.: 44 647 25 50, 510 244 442
Uwaga: Zakup amunicji tylko osobiście w siedzibie firmy za okazaniem zaświadczenia na

zakup jednostki
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